LTDA para a Contratação de empresa especializada em agenciamento de viagens nacionais, 
compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas, 
válido por 12 meses, a ser utilizado de acordo com a demanda da Câmara Municipal de 
Santana do Seridó/RN, no valor global de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais) com 100% 
de desconto sobre o serviço de agenciamento de viagens (RAV), ancorado no Art. 75, inciso II, 
da Lei Federal nº 14.133.  

Santana do Seridó/RN, 28 de agosto de 2025. 

Top Down Consultoria Ltda. Top Down Consultoria Ltda.